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节能产品认证获证企业信息:

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DELL Precision M4600  19.5VDC,9.23A （电源适配器：DA180PM111；FA180PM111）
证书编号：CQC11701056668
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DELL Precision M6600  19.5VDC,12.3A(电源适配器:GA240PE1-00)
证书编号：CQC11701056665
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：戴尔
制造商：Fujitsu Limited
获证规格型号：T580,TH550 规格：DC 19V 3.16A （电源适配器：ADP-60ZH A，PXW1931N）
证书编号：CQC11701056638
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：FUJITSU
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 5330m  输入：18.5VDC 3.5A（电源适配器：PPP009A，PPP009D，Series PPP009H，Series PPP009L-E，Series HSTNN-LA15）
证书编号：CQC11701056607
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 6360b: 18.5VDC 3.5A (电源适配器: PPP009D, Series PPP009H,  Series PPP009L-E, Series HSTNN-LA15)
证书编号：CQC11701056669
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite L750、Satellite L750D、Satellite Pro L750、Satellite Pro L750D,输出：19V DC 2.37A/19V DC 3.42A/19V DC 3.95A/19V DC 4.74A/19V DC 6.3A /19V DC 6.32A (适配器：PA3822E-1AC3，输出：19VDC，2.37A；PA-1650-22，PA3714E-1AC3，输出：19VDC，3.42A；PA-1750-29，PA3715E-1AC3，输出：19VDC，3.95A；PA-1900-36，PA3716E-1AC3，输出：19VDC，4.74A；PA-1121-04，输出：19VDC，6.3A或6.32A；PA3717E-1AC3，输出：19VDC，6.32A)
证书编号：CQC11701055245
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-01-18
品牌：东芝
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：U30S, PRO33S
规格: 19Vdc, 4.74A [电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH,输出: 19VDC, 4.74A]
证书编号：CQC11701056524
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：ASUS
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和A400, 方正颐和A400 CP001，方正颐和A400 CP002, 方正颐和A400 CP003, 

方正颐和A400 CP004, 方正颐和A400 CP005,方正颐和A400 HR001，方正颐和A400 HR002， 方正颐和A400 HR003 ，方正颐和A400 HR004，方正颐和A400 HR005，

方正颐和A400 CR001，方正颐和A400 CR002，方正颐和A400 CR003，方正颐和A400 CR004，方正颐和A400 CR005，方正颐和A402，方正颐和A402 CP001，方正颐和A402 HR002，方正颐和A402 CR003，方正颐和A406，方正颐和A406 CP001，方正颐和A406 HR002，方正颐和A406 CR003，方正颐和A408，方正颐和A408 CP001，方正颐和A408 HR002，方正颐和A408 CR003 ,  

19VDC 3.42A or 4.74A  

   (电源适配器:1.ADP-65JH DB, 2.PA-1650-22, 3.HP-A0652R3B, 4.ADP-65VH B, 5.PA-1650-69; 6.CPA09-A065N1 输出：19VDC 3.42A; 7.ADP-90CD DB; 8.PA-1900-34, 9.HP-A0904A3 输出：19VDC 4.74A)
证书编号：CQC11701056535
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：方正颐和
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T520, ThinkPad T520i: 20VDC,3.25A/4.5A/6.75A（适配器: 92P1154,42T4416 FRU P/N:42T4417,42T4420,45N0119,输出: 20VDC/3.25A；42T4432,42T4428 FUR P/N:42T4429,42T4424,42T5292,输出:20VDC/4.5A；45N0052,45N0056,输出:20VDC/6.75A）
证书编号：CQC11701055365
生效日期：2011-03-14
有效期至：2011-12-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T520, ThinkPad T520i: 20VDC,3.25A/4.5A/6.75A（适配器: 92P1154,42T4416 FRU P/N:42T4417,42T4420,45N0119,输出: 20VDC/3.25A；42T4432,42T4428 FUR P/N:42T4429,42T4424,42T5292,输出:20VDC/4.5A；45N0052,45N0056,输出:20VDC/6.75A）
证书编号：CQC11701055368
生效日期：2011-03-14
有效期至：2011-12-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00020A; ThinkPad Edge E420; ThinkPad Edge E425 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056649
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00020A; ThinkPad Edge E420; ThinkPad Edge E425 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056647
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00021A; ThinkPad Edge E520; ThinkPad Edge E525 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056645
生效日期：2011-03-17
有效期至：2012-01-01
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00021A; ThinkPad Edge E520; ThinkPad Edge E525 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056646
生效日期：2011-03-17
有效期至：2012-01-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad SL410,ThinkPad SL410k,ThinkPad L410：20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器: 92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417,45N0119 输出: 20VDC 3.25A; 42T5292,42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429 输出: 20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC10701046411
生效日期：2011-03-17
有效期至：2013-05-28
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y460p   19.5VDC,6.15A; 20VDC, 4.5A:（电源适配器：41A9734;ADP-90DD B;PA-1900-56LC;CPA-A090）
证书编号：CQC10701054472
生效日期：2011-03-15
有效期至：2013-12-22
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V460, Lenovo V465, Lenovo V560, Lenovo V565, Lenovo B460, Lenovo B465, Lenovo B560, Lenovo B565,Lenovo B460e : 20VDC 3.25A (电源适配器:ADP-65KH B, PA-1650-56LC)
证书编号：CQC11701056521
生效日期：2011-03-14
有效期至：2013-10-01
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商： 光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA130PM121 输入：100-240Vac, 2.5 A, 50-60Hz 输出：+19.5VDC/6.7 A （产品销售时不配电源线组件）
证书编号：CQC11701056523
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：DELL
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD827M: 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.5A; 输出: 5Vdc  2A 或 15Vdc 1.2A
证书编号：CQC11701056492
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：ASUS

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司
获证规格型号：image CLASS MF9220Cdn: 220VAC, 50Hz, 4.0A
证书编号：CQC11701056082
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：佳能、Canon
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER C1028: 220VAC, 50Hz, 4.0A
证书编号：CQC11701056226
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：佳能、Canon

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2205wl  输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056633
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951g 规格：100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC11701056642
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951g 规格：100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC11701056640
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2205wl  输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056632
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：HP
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：200LM00010，200LM00003
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701056525
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：AOC、Envision、Topview、Amark
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2991-F，HSTND-2521-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043934
生效日期：2011-03-14
有效期至：2013-04-01
品牌：HP
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL5571V 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 7A
证书编号：CQC11701056672
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：Philips

通风机

制造商：山东格瑞德集团有限公司
获证规格型号：
	型号
	叶轮

直径

(mm)
	转速

(r/min)
	风量

(m3/h)
	全压

(Pa)
	明示效率

(%)
	轮毂比

	
	
	
	
	
	
	

	T35-11-2.8
	280
	 1450
	1100
	30
	69
	0.28

	T35-11-3.15
	315
	1450
	1200
	40
	69
	0.28

	T35-11-3.55
	355
	1450
	2300
	50
	69
	0.28

	T35-11-4
	400
	1450
	2990
	61
	69
	0.28

	T35-11-4.5
	450
	1450
	4700
	75
	69
	0.28

	T35-11-5
	500
	1450
	7100
	90
	69
	0.28

	T35-11-5.6
	560
	1450
	8100
	120
	69
	0.28

	T35-11-6.3
	630
	1450
	11000
	160
	69
	0.28

	T35-11-7.1
	710
	960
	8130
	80
	69
	0.28

	T35-11-8
	800
	960
	10500
	108
	69
	0.28

	T35-11-9
	900
	960
	14500
	132
	69
	0.28


证书编号：CQC11701056520
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：格瑞德

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VD-N2,KFR-23GW/VG-N2,KF-23GW/VG-N2,KFR-23GW/UG-N2,KF-23GW/UG-N2,KFR-23GW/UQ-N2,KF-23GW/UQ-N2,KFR-23GW/VT-N2,KF-23GW/VT-N2,KFR-23GW/VPJ-N2,KF-23GW/VPJ-N2,KF-23GW/A6-N2
证书编号：CQC11701056651
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VD-N2,KFR-32GW/VL-N2,KFR-32GW/VG-N2,KFR-32GW/UG-N2,KFR-32GW/UQ-N2,KFR-32GW/VT-N2 ,KFR-32GW/VPJ-N2,KFR-32GW/UGJ-N2
证书编号：CQC11701056650
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-N2,KFR-26GW/VL-N2,KFR-26GW/VG-N2,KF-26GW/VG-N2,KFR-26GW/UG-N2,KF-26GW/UG-N2,KFR-26GW/UQ-N2,KF-26GW/UQ-N2,KFR-26GW/VT-N2,KF-26GW/VT-N2,KFR-26GW/VPJ-N2,KF-26GW/VPJ-N2,KFR-26GW/UGJ-N2,KFR-26GW/A2-N2,KF-26GW/A2-N2,KFR-26GW/A6-N2,KF-26GW/A6-N2
证书编号：CQC11701056586
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VDF-N2,KF-72LW/VDF-N2,KFR-72LW/VCF-N2,KF-72LW/VCF-N2,KFR-72LW/VNF-N2,KFR-72LW/VKF-N2,KF-72LW/VKF-N2,KFR-72LW/VTF-N2,KF-72LW/VTF-N2,KFR-72LW/VL-N2,KFR-72LW/VK-N2,KF-72LW/VK-N2,KFR-72LW/VKFJ-N2,KFR-72LW/VNFJ-N2,KFR-72LW/A2-N2,KFR-72LW/A6-N2
证书编号：CQC11701056623
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VDF-N2,KF-50LW/VDF-N2,KFR-50LW/VCF-N2,KF-50LW/VCF-N2,KFR-50LW/VNF-N2,KFR-50LW/VKF-N2,KF-50LW/VKF-N2,KFR-50LW/VTF-N2,KF-50LW/VTF-N2,KFR-51LW/VL-N2,KFR-51LW/VK-N2,KF-51LW/VK-N2,KFR-50LW/VKFJ-N2,KFR-50LW/VNFJ-N2,KFR-50LW/A2-N2,KF-50LW/A2-N2,KFR-50LW/A6-N2,KF-50LW/A6-N2
证书编号：CQC11701056622
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-N2,KFR-26GW/VL-N2,KFR-26GW/VG-N2,KF-26GW/VG-N2,KFR-26GW/UG-N2,KF-26GW/UG-N2,KFR-26GW/UQ-N2,KF-26GW/UQ-N2,KFR-26GW/VT-N2,KF-26GW/VT-N2,KFR-26GW/VPJ-N2,KF-26GW/VPJ-N2,KFR-26GW/UGJ-N2,KFR-26GW/A2-N2,KF-26GW/A2-N2,KFR-26GW/A6-N2,KF-26GW/A6-N2
证书编号：CQC11701056626
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VD-N2,KFR-32GW/VL-N2,KFR-32GW/VG-N2,KFR-32GW/UG-N2,KFR-32GW/UQ-N2,KFR-32GW/VT-N2 ,KFR-32GW/VPJ-N2,KFR-32GW/UGJ-N2
证书编号：CQC11701056625
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VD-N2,KFR-35GW/VL-N2,KFR-35GW/VG-N2,KF-35GW/VG-N2,KFR-35GW/UG-N2,KF-35GW/UG-N2,KFR-35GW/UQ-N2,KF-35GW/UQ-N2,KFR-35GW/VT-N2,KF-35GW/VT-N2,KFR-35GW/VPJ-N2,KF-35GW/VPJ-N2,KFR-35GW/UGJ-N2,KFR-35GW/A2-N2,KF-35GW/A2-N2,KFR-35GW/A6-N2
证书编号：CQC11701056624
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VD-N2,KFR-23GW/VG-N2,KF-23GW/VG-N2,KFR-23GW/UG-N2,KF-23GW/UG-N2,KFR-23GW/UQ-N2,KF-23GW/UQ-N2,KFR-23GW/VT-N2,KF-23GW/VT-N2,KFR-23GW/VPJ-N2,KF-23GW/VPJ-N2,KF-23GW/A6-N2
证书编号：CQC11701056620
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VD-N2,KFR-35GW/VL-N2,KFR-35GW/VG-N2,KF-35GW/VG-N2,KFR-35GW/UG-N2,KF-35GW/UG-N2,KFR-35GW/UQ-N2,KF-35GW/UQ-N2,KFR-35GW/VT-N2,KF-35GW/VT-N2,KFR-35GW/VPJ-N2,KF-35GW/VPJ-N2,KFR-35GW/UGJ-N2,KFR-35GW/A2-N2,KF-35GW/A2-N2,KFR-35GW/A6-N2
证书编号：CQC11701056588
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：科龙 华宝
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)A3-N1,KFR-26GW/K(26556)A3-N1,KF-26GW/K(26356)B2-N1,KFR-26GW/K(26556)B2-N1,KF-26GW/K(26356)C1-N1,KFR-26GW/K(26556)C1-N1,KF-26GW/K(26356)C2-N1,KFR-26GW/K(26556)C2-N1,KF-26GW/K(26356)E1-N1,KFR-26GW/K(26556)E1-N1,KF-26GW/K(26356)E2-N1,KFR-26GW/K(26556)E2-N1,KF-26GW/K(26356)I1-N1,KFR-26GW/K(26556)I1-N1,KF-26GW/K(26356)I2-N1,KFR-26GW/K(26556)I2-N1,KF-26GW/K(26356)H1-N1,KFR-26GW/K(26556)H1-N1
证书编号：CQC11701056558
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/K(50356)G1-N1,KFR-50GW/K(50556)G1-N1,KF-50GW/K(50356)A1-N1,KFR-50GW/K(50556)A1-N1,KF-50GW/K(50356)D1-N1,KFR-50GW/K(50556)D1-N1,KF-50GW/K(50356)A1Z-N1,KFR-50GW/K(50556)A1Z-N1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056584
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/(5031)Ca-2,KFR-50GW/(5051)Ca-2,KF-50GW/(50356)Aa-2,KFR-50GW/(50556)Aa-2,KF-50GW/(50356)Be-2,KFR-50GW/(50556)Be-2,KF-50GW/(50356)Ba-2,KFR-50GW/(50556)Ba-2,KF-50GW/(50356)Da-2,KFR-50GW/(50556)Da-2,KF-50GW/(50356)Ab-2,KFR-50GW/(50556)Ab-2,KF-50GW/(50356)Bc-2,KFR-50GW/(50556)Bc-2,KF-50GW/K(50356)B3-N1,KFR-50GW/K(50556)B3-N1,KF-50GW/K(50356)B1-N1,KFR-50GW/K(50556)B1-N1,KF-50GW/K(50356)A2-N1,KFR-50GW/K(50556)A2-N1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056583
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231S)Aa-2, KFR-72DW/(7251S)Aa-2, KF-72DW/(7231S)Ba-2, KFR-72DW/(7251S)Ba-2 380V 3N ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056565
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231S)Aa-2, KFR-72DW/(7251S)Aa-2, KF-72DW/(7231S)Ba-2, KFR-72DW/(7251S)Ba-2 380V 3N ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056566
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231)Aa-2, KFR-72DW/(7251)Aa-2, KF-72DW/(7231)Ba-2, KFR-72DW/(7251)Ba-2 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056569
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231)Aa-2, KFR-72DW/(7251)Aa-2, KF-72DW/(7231)Ba-2, KFR-72DW/(7251)Ba-2 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056568
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231S)Aa-1, KFR-72DW/(7251S)Aa-1 380V 3N ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056574
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231S)Aa-1, KFR-72DW/(7251S)Aa-1 380V 3N ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056573
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231)Aa-1, KFR-72DW/(7251)Aa-1 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056572
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72DW/(7231)Aa-1, KFR-72DW/(7251)Aa-1 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC11701056571
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)A3-N1,KFR-26GW/K(26556)A3-N1,KF-26GW/K(26356)B2-N1,KFR-26GW/K(26556)B2-N1,KF-26GW/K(26356)C1-N1,KFR-26GW/K(26556)C1-N1,KF-26GW/K(26356)C2-N1,KFR-26GW/K(26556)C2-N1,KF-26GW/K(26356)E1-N1,KFR-26GW/K(26556)E1-N1,KF-26GW/K(26356)E2-N1,KFR-26GW/K(26556)E2-N1,KF-26GW/K(26356)I1-N1,KFR-26GW/K(26556)I1-N1,KF-26GW/K(26356)I2-N1,KFR-26GW/K(26556)I2-N1,KF-26GW/K(26356)H1-N1,KFR-26GW/K(26556)H1-N1
证书编号：CQC11701056113
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BpT, KFR-25GW/BpU, KFR-25GW/BpV
证书编号：CQC11701056560
生效日期：2011-03-15
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/BpL,KFR-36GW/BpM,KFR-36GW/BpN
证书编号：CQC11701056559
生效日期：2011-03-15
有效期至：2012-04-01
品牌：三菱
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-25W/BP(RXS225KC)/室内机：KFR-25G/BP(FTXS225KC-W),
室外机：KFR-25W/BP(RXS225KC)/室内机：KFR-25G/BP(FTXS225KC-P),
室外机：KFR-25W/BP(RXS225KC)/室内机：KFR-25G/BP(FTXS225KC-S)
证书编号：CQC11701056557
生效日期：2011-03-15
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-32W/BP(RXS232KC)/室内机：KFR-32G/BP(FTXS232KC-W),
室外机：KFR-32W/BP(RXS232KC)/室内机：KFR-32G/BP(FTXS232KC-P),
室外机：KFR-32W/BP(RXS232KC)/室内机：KFR-32G/BP(FTXS232KC-S)
证书编号：CQC11701056556
生效日期：2011-03-15
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-35W/BP(RXS235KC)/室内机：KFR-35G/BP(FTXS235KC-W),
室外机：KFR-35W/BP(RXS235KC)/室内机：KFR-35G/BP(FTXS235KC-P),
室外机：KFR-35W/BP(RXS235KC)/室内机：KFR-35G/BP(FTXS235KC-S)
证书编号：CQC11701056555
生效日期：2011-03-15
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：KFR-35W/BP(RZS235KC)/室内机：KFR-35G/BP(FTZS235KC-W),
室外机：KFR-35W/BP(RZS235KC)/室内机：KFR-35G/BP(FTZS235KC-P),
室外机：KFR-35W/BP(RZS235KC)/室内机：KFR-35G/BP(FTZS235KC-S)
证书编号：CQC11701056554
生效日期：2011-03-15
有效期至：2012-11-24
品牌：大金
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ1-120(1), KFR-35GW/RDVdLQ2-120(1), KFR-35GW/RDVdLQ3-120(1)
证书编号：CQC11701056585
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLQ1-120(1), KFR-26GW/RDVdLQ2-120(1), KFR-26GW/RDVdLQ3-120(1)
证书编号：CQC11701056589
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ1-150(1), KFR-35GW/RDVdLQ2-150(1), KFR-35GW/RDVdLQ3-150(1)
证书编号：CQC11701056590
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLQ1-150(1), KFR-32GW/RDVdLQ2-150(1), KFR-32GW/RDVdLQ3-150(1)
证书编号：CQC11701056591
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLQ1-150(1), KFR-26GW/RDVdLQ2-150(1), KFR-26GW/RDVdLQ3-150(1)
证书编号：CQC11701056593
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ1-120(2), KFR-35GW/RDVdLQ2-120(2), KFR-35GW/RDVdLQ3-120(2)
证书编号：CQC11701056594
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ1-150(2), KFR-35GW/RDVdLQ2-150(2), KFR-35GW/RDVdLQ3-150(2)
证书编号：CQC11701056595
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLV6-120(1), KFR-35GW/RDVdLV8-120(1), KFR-35GW/RDVdLV10-120(1)
证书编号：CQC11701056596
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLV6-120(1), KFR-32GW/RDVdLV8-120(1), KFR-32GW/RDVdLV10-120(1)
证书编号：CQC11701056601
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLV6-150(1), KFR-35GW/RDVdLV8-150(1), KFR-35GW/RDVdLV10-150(1)
证书编号：CQC11701056602
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLQ1-120(1), KFR-32GW/RDVdLQ2-120(1), KFR-32GW/RDVdLQ3-120(1)
证书编号：CQC11701056587
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51GW/RDVdLN5-230(2), KFR-51GW/RDVdLN7-230(2), KFR-51GW/RDVdLN15-230(2)
证书编号：CQC11701056582
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLV6-150(1), KFR-32GW/RDVdLV8-150(1), KFR-32GW/RDVdLV10-150(1)
证书编号：CQC11701056603
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLV6-150(1), KFR-26GW/RDVdLV8-150(1), KFR-26GW/RDVdLV10-150(1)
证书编号：CQC11701056604
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：格兰仕
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26538)FNAa-2
证书编号：CQC11701056653
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72561)FNBa-2
证书编号：CQC11701056564
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72561)FNBa-2
证书编号：CQC11701056562
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72561)FNBa-2
证书编号：CQC11701056563
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：格力

平板电视

制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE32K18I,LE32K18IC,LE32K18IK：100-240V~，50/60Hz， 2A
证书编号：CQC11701056354
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：AOC

管型荧光灯镇流器

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ20ZS 20W，YZ30ZS 30W，YZ40ZS 40W；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701035181
生效日期：2011-03-14
有效期至：2012-09-18
品牌：亚

中空玻璃

制造商：南京顺宏玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E(SKN163Ⅱ)钢化玻璃+12A+6mm钢化玻璃 聚硫胶、硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC10701043123
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-04-15
品牌：顺宏
制造商：南京顺宏玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E(PLT 1.3T)钢化玻璃+12A+5mm钢化玻璃 聚硫胶、硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC10701043124
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-04-15
品牌：顺宏
制造商：南京顺宏玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E(KT155)钢化玻璃+12A+6mm钢化玻璃 聚硫胶或硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC10701043125
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-04-15
品牌：顺宏
节能/环保产品认证企业获证信息：

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-UX30: 交流100-240伏, 3.5-1.2安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702056470
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-UX30: 交流100-240伏, 3.5-1.2安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702056469
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-X30: 100-240VAC, 3.5-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702056643
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-X20STi: 100-240V~, 3.5-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702056536
生效日期：2011-03-15
有效期至：2013-07-07
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-X20STi: 交流100-240伏, 3.5-1.2安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702056537
生效日期：2011-03-15
有效期至：2013-07-07
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-X30: 100-240VAC, 3.5-1.2A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702056644
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：Panasonic
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7290(CH):100-240VAC  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056199
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7490 （CH）:100-240VAC  3.8-1.8A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056675
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7290(CH):100-240VAC  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056198
生效日期：2011-03-17
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7490 （CH）:100-240VAC  3.8-1.8A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056674
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：佳能
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：S5201, T111, PS-X11,S5201B, T111E, PS-X11K: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.9A
证书编号：CQC11702056656
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：S5201, T111, PS-X11,S5201B, T111E, PS-X11K: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.9A
证书编号：CQC11702056657
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：S5301WB, T121E, PS-W11K : 100-240VAC, 50-60Hz, 3.9A
证书编号：CQC11702056654
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：S5301WB, T121E, PS-W11K : 100-240VAC, 50-60Hz, 3.9A
证书编号：CQC11702056655
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：宏碁
制造商：日本LANETCO株式会社
获证规格型号：LT-X7000,LT-X7010,LT-X7015,LT-X7020,LT-X7025,LT-X7050,LT-X7055,LT-X7060,LT-X7065,LT-X7080,LT-X7085,LT-X14000,LT-X8000,LT-X8010,LT-X8015,LT-X8020,LT-X8025,LT-X8050,LT-X8055,LT-X8060,LT-X8065,LT-X8080,LT-X8085,LT-X16000,LT-W7000,LT-W7010,LT-W7015,LT-W7020,LT-W7025,LT-W7050,LT-W7055,LT-W7060,LT-W7065,LT-W7080,LT-W7085,LT-W14000,LT-W8000,LT-W8010,LT-W8015,LT-W8020,LT-W8025,LT-W8050,LT-W8055,LT-W8060,LT-W8065,LT-W8080,LT-W8085,LT-W16000: 100-240VAC,50/60Hz,6-2.3A
证书编号：CQC11702056630
生效日期：2011-03-18
有效期至：2013-12-21
品牌：LANETCO
制造商：日本LANETCO株式会社
获证规格型号：LT-X7000,LT-X7010,LT-X7015,LT-X7020,LT-X7025,LT-X7050,LT-X7055,LT-X7060,LT-X7065,LT-X7080,LT-X7085,LT-X14000,LT-X8000,LT-X8010,LT-X8015,LT-X8020,LT-X8025,LT-X8050,LT-X8055,LT-X8060,LT-X8065,LT-X8080,LT-X8085,LT-X16000,LT-W7000,LT-W7010,LT-W7015,LT-W7020,LT-W7025,LT-W7050,LT-W7055,LT-W7060,LT-W7065,LT-W7080,LT-W7085,LT-W14000,LT-W8000,LT-W8010,LT-W8015,LT-W8020,LT-W8025,LT-W8050,LT-W8055,LT-W8060,LT-W8065,LT-W8080,LT-W8085,LT-W16000: 100-240VAC,50/60Hz,6-2.3A
证书编号：CQC11702056631
生效日期：2011-03-18
有效期至：2013-12-21
品牌：LANETCO

环保产品认证企业获证信息：
家具

制造商：东莞市华艺有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703056512
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：HYJJ
制造商：广西金鼎集团有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703056308
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：金鼎阳光
制造商：成都市富丽特有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703056510
生效日期：2011-03-14
有效期至：2014-03-14
品牌：/
制造商：柳州市南荣制造有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC09703030349
生效日期：2011-03-14
有效期至：2012-04-27
品牌：南荣
制造商：江门健威装饰有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC09300030098
生效日期：2011-03-18
有效期至：2012-03-25
品牌：健威

节水产品认证企业获证信息：

水嘴

制造商：开平达威尔厨卫有限公司
获证规格型号：M-102;M-103;M-104;M-105;M-112;M-113;M-114;M-123;M-128;M-129;M-156;M-157;M-165;M-169;M-178;M-182;M-183;BM-169
证书编号：CQC11704056381
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：达威尔、永红
制造商：开平达威尔厨卫有限公司
获证规格型号：M-101；M-106；M-107；M-108；M-115；M-116；M-117；M-118；M-119；M-120；M-121；M-122；M-1；M-127；M-163；M-188；8262；8401；8402；8681；B-8822
证书编号：CQC11704056380
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：达威尔、永红
制造商：开平达威尔厨卫有限公司
获证规格型号：M-109；M-110；M-111；M-144
证书编号：CQC11704056379
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：达威尔、永红
制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司
获证规格型号：H241020
证书编号：CQC11704056547
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：百德嘉 BDC
制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司
获证规格型号：H210006
证书编号：CQC11704056546
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：百德嘉 BDC
制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司
获证规格型号：H210025
证书编号：CQC11704056545
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：百德嘉 BDC
制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司
获证规格型号：H215019
证书编号：CQC11704056544
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：百德嘉 BDC
制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司
获证规格型号：H220005
证书编号：CQC11704056548
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：百德嘉 BDC

水箱配件

制造商：厦门卫佳工贸有限公司
获证规格型号：OV203B
证书编号：CQC11704056263
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：WEIJIA
制造商：厦门卫佳工贸有限公司
获证规格型号：OV201
证书编号：CQC11704056262
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：WEIJIA
制造商：厦门卫佳工贸有限公司
获证规格型号：IV101
证书编号：CQC11704056261
生效日期：2011-03-18
有效期至：2014-03-18
品牌：WEIJIA
制造商：潮安县植如建筑陶瓷有限公司
获证规格型号：6166
证书编号：CQC11704056260
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：畅欧

便器

制造商：潮安县植如建筑陶瓷有限公司
获证规格型号：6189
证书编号：CQC11704056257
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：畅欧
制造商：潮安县植如建筑陶瓷有限公司
获证规格型号：6206
证书编号：CQC11704056256
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：畅欧
制造商：潮安县植如建筑陶瓷有限公司
获证规格型号：6182
证书编号：CQC11704056258
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：畅欧
制造商：潮安县植如建筑陶瓷有限公司
获证规格型号：6171
证书编号：CQC11704056259
生效日期：2011-03-15
有效期至：2014-03-15
品牌：畅欧

液体洗涤剂

制造商：北京洛娃日化有限公司
获证规格型号：多功能低泡洗衣液
证书编号：CQC11704056605
生效日期：2011-03-16
有效期至：2014-03-16
品牌：洛娃
